
UCHWAŁA NR XLIX/239/2018
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Uchwały Nr XLV/223/2017 Rady Gminy w Lipuszu z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipusz na rok 2018. Rada Gminy Lipusz uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1.100.000,-zł (słownie: jeden milion sto 
tysięcy zł) w celu pokrycia planowanego deficytu z przeznaczeniem na dofinansowanie odbudowy dróg 
gminnych i przebudowy dachu budynku remizy straży pożarnej w miejscowości Lipusz.

§ 2. Spłata kredytu będzie dokonywana z dochodów własnych gminy Lipusz do dnia 30.12.2023 roku.

§ 3. 1. Zabezpieczeniem zaciąganego kredytu będzie wystawienie weksla własnego „in blanco”.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do podpisania weksla „in blanco” oraz deklaracji wekslowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: FA753646-D0E6-424F-B41D-3F5A4D2D8715. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XLIX/239/2018

z dnia 27.04.2018 r.

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania
długoterminowych pożyczek i kredytów w związku z czym przygotowano projekt uchwały w tej sprawie
celem przedstawienia na sesji Rady Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer 

Id: FA753646-D0E6-424F-B41D-3F5A4D2D8715. Podpisany Strona 1




